1.主旨：透過此次比賽機會，給予有唱歌方面才藝的同學能展現自我長項的舞

台

2.比賽時間：

• 唱歌組初賽：2022年 3月 7日（二）— 3月 9日(四) 之午休時間，視

初賽人數增減天數

• 唱歌組複賽：2022年 3月 28日（三）午休時間

• 唱歌組決賽：2022年 4月 15日（六）園遊會當天

3.比賽地點：

• 東大附中三樓會議室（歌唱組初賽、複賽）

• 東大附中飛揚舞台（歌唱組決賽）

4.報名截止日期：2022年 3月 3日（五）

5.報名表繳交地點：東大附中學務處訓育組

6.參賽對象：東大附中之全校同學

7.舉辦東大之星比賽：

• 組隊方式：1至 2人（兩人皆須開口唱歌）的

• 比賽形式：初賽以清唱 1分鐘為限，複賽演唱兩分鐘，決賽則演唱完整

首。曲目不限，視個人決定。僅提供場地及鋼琴，其他樂器均需自備。

參賽時間約 3-5分鐘為限

8.評分標準：歌曲詮釋 30%、音準 30%、咬字 20%、音色 10%、台風 10%

9.比賽名次：唱歌組取十組進入複賽，決賽取四組表演者，採四選三制得出

冠、亞、季軍各一個名次。

10.比賽獎品，歌唱組冠軍頒發獎金 1500元、亞軍 1200元、季軍 1000元整

組別 班級 座號 姓名

歌唱組

歌唱組

注意：填寫時請確實填入班級座號姓名！！！